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Informacion del evento Raceczech Brno - Open A+B+C+D
Circuito Brno
Fecha 30/06/2020
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 247
Mejor tiempo del evento 02:16.190
Media del dia 02:30.846
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:25.171
Tiempo medio grupo prueba 02:28.239
Pilotos en grupo C 64
Mejor tiempo grupo C 02:22.579
Tiempo medio grupo C 02:30.401
Pilotos en grupo D 55
Mejor tiempo grupo D 02:36.392
Tiempo medio grupo D 02:46.754
Pilotos en grupo B 64
Mejor tiempo grupo B 02:21.528
Tiempo medio grupo B 02:25.456
Pilotos en grupo A 58
Mejor tiempo grupo A 02:16.190
Tiempo medio grupo A 02:21.681
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Psenicapetr A 02:16.190 [ 02:16.190 | 00:00.000 | 00:14.655| 00:00.000 | 00:05.490 5
Rygrlukas A 02:19.453 [ 00:03.262 | 00:03.262 | 00:11.392 | 00:03.262 | 00:02.227 3
Chiesurariccardo A 02:20.261 [ 00:00.807 | 00:04.070 | 00:10.585| 00:04.070 | 00:01.420 5
Sefcvaclav A 02:20.270 { 00:00.008 | 00:04.079 | 00:10.576 | 00:04.079 | 00:01.411 6
Dalpontfederico B 02:21.528 [ 00:01.258 | 00:05.338 | 00:09.317 | 00:00.000| 00:03.927 4
Bottanriccardo B 02:21.966 [ 00:00.437 | 00:05.775] 00:08.880 | 00:00.437 | 00:03.490 1
Sindlerjan B 02:22.007 [ 00:00.040 | 00:05.816 | 00:08.839| 00:00.478 | 00:03.449 4
Donadavide B 02:22.120 [ 00:00.113 | 00:05.930| 00:08.725| 00:00.592 | 00:03.335 3
Tresflavio B 02:22.174 | 00:00.053 | 00:05.983 | 00:08.672| 00:00.645| 00:03.282 1
Fadiniedoardo B 02:22.214 | 00:00.040 | 00:06.023 | 00:08.632 | 00:00.685| 00:03.242 5
Baldinifranco C 02:22.579 | 00:00.365 | 00:06.388 | 00:08.267 | 00:00.000 | 00:07.822 5
Prasekjosef A 02:23.147 [ 00:00.568 | 00:06.956 | 00:07.699 | 00:06.956 | 00:01.465 3
Passalentifabio C 02:23.673 | 00:00.526 | 00:07.482 | 00:07.172| 00:01.094 | 00:06.728 2
Pelikanovaalexandra | C 02:24.368 | 00:00.695 | 00:08.178 | 00:06.477 | 00:01.789 | 00:06.032 5
Fabrofabio B 02:24.819 [ 00:00.450 | 00:08.628 | 00:06.026 | 00:03.290 | 00:00.637 2
Telekijakub C 02:25.012 | 00:00.193 | 00:08.822 | 00:05.833 | 00:02.433 | 00:05.388 9
Vresnakpavel B 02:25.080 [ 00:00.067 | 00:08.889 | 00:05.766 | 00:03.551| 00:00.376 3
P170004 prueba 02:25.171 [ 00:00.091 | 00:08.981 | 00:05.674 | 00:00.000 | 00:03.067 4
Bayerrichard B 02:25.258 | 00:00.086 | 00:09.067 | 00:05.588 | 00:03.729 | 00:00.198 4
Kornfeiljakub A 02:26.196 [ 00:00.937 | 00:10.005 | 00:04.650| 00:10.005 | 00:04.514 10
Muellerroman A 02:26.249 [ 00:00.053 | 00:10.059 | 00:04.596 | 00:10.059 | 00:04.568 8
Stawarzwitold C 02:28.866 [ 00:02.616 | 00:12.675| 00:01.980 | 00:06.287 | 00:01.535 1
Bulantmarek C 02:29.472 | 00:00.605 | 00:13.281 | 00:01.374 | 00:06.892 | 00:00.929 6
P143001 prueba 02:31.307 [ 00:01.835| 00:15.116| 00:00.461 | 00:06.135| 00:03.067 2
Zujamartin D 02:36.392 [ 00:05.085 | 00:20.202 | 00:05.546 | 00:00.000 | 00:10.361 5
Brathmichal D 02:37.944 [ 00:01.551 | 00:21.753 | 00:07.097 | 00:01.551 | 00:08.810 6
Lazzarininicolo C 02:38.742 [ 00:00.798 | 00:22.551 | 00:07.895| 00:16.162 | 00:08.340 3
Lazzarinifabio C 02:38.760 [ 00:00.018 | 00:22.569 | 00:07.913 | 00:16.181 | 00:08.358 3
Judadominik D 02:40.639 [ 00:01.878 | 00:24.448 | 00:09.792 | 00:04.246 | 00:06.115 3
Reinbergerlukas D 02:41.527 [ 00:00.888 | 00:25.336| 00:10.680 | 00:05.134| 00:05.227 1
Sartoripaolo C 02:42.141 | 00:00.614 | 00:25.950| 00:11.295] 00:19.562| 00:11.739 3
Bertuzzipietro D 02:44.098 [ 00:01.956 | 00:27.907 | 00:13.251 | 00:07.705| 00:02.656 3
Tabaktomasz B 02:47.400 [ 00:03.301 | 00:31.209 | 00:16.553 | 00:25.871 | 00:21.943 8
Kuboslibor D 02:53.817 [ 00:06.417 | 00:37.627 | 00:22.971| 00:17.424 | 00:07.063 8
Kolarroman D 02:58.783 | 00:04.965 | 00:42.592 | 00:27.936| 00:22.390 | 00:12.028 5
Foscarinigiancarlo D 03:00.834 [ 00:02.051 | 00:44.643 | 00:29.987 | 00:24.441 | 00:14.079 3
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